AUTARQUIA DE SAÚDE
 ITAPECERICA DA SERRA

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000                    suprimentos.saude@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/ 2023
Processo Administrativo nº. I – 93.344/2023
EDITAL Nº 062/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de obras
de reforma de edificações do Centro de Controle e Zoonoses (CCZ).

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

A Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados que encontra-se Suspensa Sine Die a Tomada de Preços
011/2023, objetivando a Contratação de empresa especializada para a
execução de obras de reforma de edificações do Centro de Controle e
Zoonoses (CCZ).

Itapecerica da Serra 25 de Janeiro de 2024.

Diogo Zillig Baran

Presidente

CPL